1/1

Edital n.º  35/2025 Processo n.º  2025/150.10.701/8

Ana Paula Fernandes Martins

Presidente da Câmara Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO, que nos termos do n. º1 do artigo 56.º do anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, em

reunião extraordinária de Câmara Municipal, realizada no dia 14 de abril de 2025, foram tomadas as seguintes

deliberações:

1. Aprovado por maioria a Proposta n.º 92/2025/CM - Prestação de Contas de 2024;

2. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 93/2025/CM - Regulamento Municipal de Segurança e Saúde

no Trabalho do Município de Tavira;

Para constar e produzir efeitos legais se publica

o presente Edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos de costume.

Paços do Concelho, 15 de abril de 2025

A Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2025-04-15T11:12:59+0100
	ANA PAULA FERNANDES MARTINS